

# İŞBİRLİĞİ İSTANBUL

## KURUMSAL ŞİRKETLER İLE STARTUPLAR ARASI İŞBİRLİKLERİNİ GÜÇLENDİRME

### MALİ DESTEK PROGRAMI

### SIKÇA SORULAN SORULAR

Sıra	Soru	Cevap
1	Startup olarak programa başvuru yapabilir miyiz?	İşbirliği İstanbul-Kurumsal Şirketler ile Startuylar Arası İşbirliklerini Güçlendirme Mali Destek Programı kapsamında uygun başvuru sahibi olan kurumlar, Program Başvuru Rehberi “2.1.1. Başvuru Sahiplerinin Uygunluğu: Kimler Başvurabilir?” başlığı altında belirtilen kurumlardır. Bu kurumların ortak özelliği kar amacı gütmeyen kuruluş olmalarıdır. Startup olarak, kar amacı güden şirket olmanız nedeniyle bu programda proje başvurusu yapmanız uygun değildir.
2	Kurumumuz Ankara merkezli olup, İstanbul’da bir Teknoparkta bir çalışma ofisi de bulunmaktadır. Çalışan sayımızın yarısı İstanbul ofisimizde çalışmalarını sürdürmektedir. Bu doğrultuda Ankara merkezli olan kurumumuz programa başvurabilir mi?	İşbirliği İstanbul-Kurumsal Şirketler ile Startuylar Arası İşbirliklerini Güçlendirme Mali Destek Programı kapsamında uygun başvuru sahibi olan kurumların ve proje ortaklarının merkezlerinin İstanbul’da yer alması gerekmektedir. Merkezinizin İstanbul’da yer almaması nedeniyle kurumunuz bu programda proje başvurusu yapmaya uygun değildir.
3	Program bütçesi ne kadardır? Bu bütçe kurumsal firma ve startuyların sayısına göre bölünecek midir?	Bu mali destek programı için toplamda 150 milyon TL bütçe tahsis edilmiştir. Program kapsamında başarılı olan projelerde yararlanıcı kurum başına 15 milyon TL’ye kadar destek sağlanabilmektedir. Kurumsal firma sayısına veya startup sayısına göre bir paylaşım yapılması söz konusu değildir.

4	Bir teknoloji firması olarak, başvuru yapma hakkımız var mıdır?	İşbirliği İstanbul-Kurumsal Şirketler ile Startuplar Arası İşbirliklerini Güçlendirme Mali Destek Programı kapsamında, Başvuru Rehberi “2.1.1. Başvuru Sahiplerinin Uygunluğu: Kimler Başvurabilir?” başlığı altında belirtilen kurumlar uygun başvuru sahibi olarak kabul edilmektedir. Kar amacı güden şirketler uygun başvuru sahibi olarak belirlenmemiştir. Bu nedenle, kar amacı güden bir firma olarak proje başvurusu yapmanız uygun değildir.
5	Proje başvurularında özellikle “Başvuru aşamasında” hangi destekleyici dokümanlar sunulması gerekmektedir.	İşbirliği İstanbul-Kurumsal Şirketler ile Startuplar Arası İşbirliklerini Güçlendirme Mali Destek Programı kapsamında Başvuru sahibi beyannamesi ve ortaklık beyannamesi sunulması zorunludur.  Birim maliyeti 100.000 TL ve üzerindeki bütçe kalemleri için toplam maliyeti oluşturan tüm detayları içeren teknik şartname ve piyasa araştırmalarının sunulması, zorunlu olmamakla birlikte, teknik değerlendirme sürecinde lehinize avantaj sağlayıcı olacaktır.
6	Projelerde işbirliği yapmaları sağlanacak kurumsal şirketler ile startupların merkezlerine dair bir şart var mıdır?	İşbirliği İstanbul-Kurumsal Şirketler ile Startuplar Arası İşbirliklerini Güçlendirme Mali Destek Programı kapsamında uygun başvuru sahibi olan kurumların ve proje ortaklarının merkezlerinin İstanbul’da yer alması gerekmektedir.  Uygulanacak projelerde işbirliği paydaşı olacak kurumsal şirketler ile startupların merkezlerine ilişkin bir şart bulunmamaktadır.
7	Bu programda uygulanacak proje kapsamında iş fikri olup; şirketi ortaklık ya da farklı bir oluşum ile kurumsal şirket ile kurması proje çıktısı olabilir mi?  Start-upların genel tanımı itibariyle şirket olmaları gerekli midir?	Bir iş fikrinin, ortaklık ya da farklı bir oluşum ile kurumsal şirket ile startup şeklinde kurulması, program başvuru rehberinde 3 farklı örnek şeklinde belirtilen “başarılı işbirliği” tanımına uymamaktadır.  Projelerde paydaş olacak startupların kurulmuş ve şirketleşmiş olması gerekmektedir.
8	Bu program kapsamında kurumsal şirket ve startuplar nasıl tanımlanmaktadır?	Kurumsal şirket: Belirgin bir misyon ve sağlam bir yönetim anlayışına sahip olarak kurumsallaşmış bir yapı altında iş süreçlerini sistematik ve prosedürel bir şekilde işleten, yenilikçi çözümlere açık olarak ulusal veya uluslararası pazarda yer alan şirket

		Startup: Teknoloji tabanlı veya yenilikçi iş modeli olan girişim şirketi
<b>9</b>	<p>İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri başvuru sahibi olabilir mi?</p> <p>Başvuru rehberinde valiliklerin uygun başvuru sahibi olduğu belirtilmiş ancak İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri açıkça yer almıyor. Bu müdürlükler doğrudan başvuru yapabilir mi, yoksa ancak ortak olarak mı dahil edilebilirler?</p> <p>Eğer İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri doğrudan başvuru yapamazsa, Valilik başvuru sahibi olarak projeyi sunabilir mi?</p> <p>Liseler (Fen Lisesi, Sağlık Meslek Lisesi, Meslek Lisesi vb.) doğrudan başvuru sahibi olabilir mi?</p> <p>Lise düzeyindeki eğitim kurumlarının doğrudan başvurabilmesi mümkün mü, yoksa yalnızca proje ortağı olarak mı dahil edilebilirler?</p>	<p>İşbirliği İstanbul Mali Destek Programı Başvuru Rehberi “2.1.1. Başvuru Sahiplerinin Uygunluğu: Kimler Başvurabilir?” başlığı altında belirtilen kurumlar uygun başvuru sahibi olarak kabul edilmektedir. İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri uygun başvuru sahibi olarak belirlenmemiştir. Diğer taraftan, “2.1.2. Ortaklıklar ve Ortakların Uygunluğu” bölümünde belirtildiği üzere “ortaklar, Başvuru Sahipleri ile aynı uygunluk kriterlerini karşılamalıdır.” Bu açıklamalar çerçevesinde İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, İşbirliği İstanbul Mali Destek Programı kapsamında uygun başvuru sahibi veya ortak olarak yer alamayacaklardır.</p> <p>İşbirliği İstanbul Mali Destek Programı kapsamında Valilik uygun başvuru sahibidir.</p> <p>İşbirliği İstanbul Mali Destek Programı kapsamında Liseler (Fen Lisesi, Sağlık Meslek Lisesi, Meslek Lisesi vb.) uygun başvuru sahibi veya ortak olarak yer alamayacaklardır.</p>
<b>10</b>	<p>Kuruluşumuzun merkezi Kocaeli’nde ancak İstanbul Şubemiz üzerinden başvuru yapmak istiyoruz ve kurmak istediğimiz merkez İstanbul sınırları içerisinde kurulacaktır. Programa başvuru yapabilir miyiz?</p>	<p>Program Başvuru Rehberi Bölüm “2.1.1. Başvuru Sahiplerinin Uygunluğu: Kimler Başvurabilir” altında belirtildiği üzere başvuru sahiplerinin merkezlerinin İstanbul’da bulunması gerekmektedir. Sorunuzda “Kuruluşumuzun merkezi Kocaeli” şeklinde yer alan veri dikkate alınarak, merkezinizin İstanbul’da olmaması nedeniyle uygun başvuru sahibi olmadığınız değerlendirilmektedir.</p>
<b>11</b>	<p>Mali destek programına başvuru yapan kurum üniversite olduğunda, üniversiteden en fazla bir başvuru mu yapılabilir? Yoksa farklı fakültelerden başvuru yapıldığında farklı başvuru sahibi olarak mı değerlendirilecektir?</p>	<p>İşbirliği İstanbul-Kurumsal Şirketler ile Start-uplar Arası İşbirliklerini Güçlendirme Mali Destek Programı kapsamında; “Üniversiteler” uygun başvuru sahibi olarak kabul edilmekle birlikte “fakülteler” uygun başvuru sahibi değildir.</p> <p>Ajansımız tarafından ilan edilen 2025 yılı Mali Destek Programları arasında yer alan ve fakültelerin uygun başvuru sahibi olarak kabul edildiği diğer programlara “Fakülte” statüsü ile yapılan başvurular, İşbirliği İstanbul-Kurumsal Şirketler ile Start-uplar Arası İşbirliklerini Güçlendirme Mali Destek Programı kapsamında “Üniversite” olarak dikkate</p>

		alınmayacaktır. Ajansımız tarafından 2025 yılı mali destek programları kapsamında ilan edilmiş olan diğer programlara “fakülte” olarak yapılan başvurular, “Üniversitelerin” kontenjan kısıtlarına hanel getirmeyecek olup, ilgili kurum “Üniversite” statüsü ile İşbirliği İstanbul-Kurumsal Şirketler ile Startuplar Arası İşbirliklerini Güçlendirme Mali Destek Programına sadece 1 adet başvuru yapabilecektir.
--	--	--